

Pismo: leki/104/2015/4

Siedlce dnia: 2015-06-24

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

sukcesywne dostawy leków, materiałów opatrunkowych oraz szczepionek do SP ZOZ Siedlce,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie nr 1 Zadanie nr 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 27 w poz. 2 i 3: Injectio Glucosi 5% et Natrii Chlorati 0,9% 1:1 odpowiednio 500ml i 250 ml w opakowaniu typu butelka PE?

W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 34 pozycja 3) pieluchomajtki w rozmiarze S, o maksymalnym obwodzie produktu 96 cm i rekomendowanym obwodzie bioder 56 - 85 cm ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 34 pozycja 2 pieluchomajtki w rozmiarze M, o maksymalnym obwodzie produktu 130 cm i rekomendowanym obwodzie bioder 73 - 122 cm ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 34 pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze L, o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm i rekomendowanym obwodzie bioder 92 - 144 cm ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 34 pozycja 1,2 i 3) pieluchomajtki pakowane a 30 szt z odpowiednim przeliczeniem sztukowym ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 34; pozycje: 1,2 i 3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające jeden ściągacz taliowy ?

Zastosowanie w pieluchomajtkce jednego ściągacza taliowego pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zamian produktu na NTM.

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 34; pozycja 3): pileuchomajtki dla dorosłych o minimalnej chłonności 1 750 ml?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 34; pozycja 2): pileuchomajtki dla dorosłych o minimalnej chłonności 2 400 ml?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 34; pozycja 1): pileuchomajtki dla dorosłych o minimalnej chłonności 2 700 ml?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 34; pozycje: 1,2 i 3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego/ daty produkcji/ numer partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 34; pozycje: 1,2 i 3): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu ?

Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 34; pozycje: 1,2 i 3) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełniania produktu moczem zmienia kolor ?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 13 Zadanie 33, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajatek dla noworodków bez wycięcia na pępek ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14 Zadanie 33, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowych chusteczek nawilżanych wykonanych z miękkiej włókniny- non-wowen, kolor biały, poziom pH: 6-7, zawierających substancje oczyszczające i nawilżające, bez zawartości perfum, chloru i wybielaczy optycznych w opakowaniach po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 576 op.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15 Zadanie 34, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajatek dla dorosłych w opakowaniach po max 30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16 Zadanie 34, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajatek dla dorosłych o obwodzie w pasie 70-110 cm ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 17 Zadanie 34, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajatek dla dorosłych o obwodzie w pasie 60-85 cm ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 18 Zadanie 43 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu do cesarskiego o poniższym składzie:

Sterylny zestaw do cięcia cesarskiego o składzie: 1 serweta na stół Mayo 80 x 145cm, wzmocniona, 2 ręczniki do rąk, taśma op. 9 x 50cm, 1 owinięcie dla noworodka wykonane z miękkiej białej włókniny typu Spunlace 50 g/m² o min. wym. 90x100cm, 1 serweta w kształcie T o wym. 200/250x315cm z przylepnym oknem o wym. 18x28x32cm otoczonym torbą do zbiórki płynów o min wym. 80x80cm , 2. zaworami i kształtownikiem, 1 serweta na stół do instrumentarium 140 x 190cm. Laminat dwuwarstwowy PE+ PP (polietylen, polipropylen) foliowany ,nieprzemakalny, grubość folii 30mm, w części chłonnej polipropylen. Gramatura w części podstawowej min. 60g/m². Odporność na rozerwanie na mokro, obszar krytyczny> 168kPa. Odporność na rozerwanie na sucho, obszar krytyczny> 168kPa. Odporność na penetrację płynów(chłoność)> 165cm H₂O.Wykonany zgodnie z normą EN 13795-3 oraz Dyrektywą93/42 EEC dla produktów medycznych. Wykonany zgodnie z ISO 9001, ISO 13485. Na opakowaniu odklejana etykieta z numerem serii, datą ważności produktu

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Zadanie 34, L.p. 1 - Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki jednorazowego użytku dla dorosłych 110 - 150 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 20

Zadanie 34 - Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki jednorazowego użytku dla dorosłych pakowane po 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo- cenowym

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 21 Zadanie 47

Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe, częściowo wchłanialne, antyadhezyjne o parametrach:

Siatka antyadhezyjna utworzona ze splotu włókien polipropylenowych (PP), włókien kwasu poliglikolowego (PGA). Siatka dwustronna z jedną powierzchnią PP i drugą PGA. Powierzchnia PGA - powleczona biowchłanialnym hydrożelem (wchłanialny w 30 dni) na bazie zmodyfikowanego chemicznie hialuronianu sodu (HA), kokarboksymetylocelulozy (CMC) i glikolu polietylenowego (PEG) z możliwością docinania w rozmiarze: 15,2x20,3 cm.

Oraz 25 szt narzędzi z wchłanialnymi zszywkami:

Narzędzie, dedykowany do mocowania siatek. Zarówno do procedur laparoskopowych

i "na otwarcie". Ładunki są wchłanialne, zbudowane z PLA (poliaktyd) na bazie kwasu mlekowego. Ładunek wielkości 5,9 mm. Ładunek z gładką głową, wydrążonym rdzeniem i atraumatycznym nagwintowaniem, pakowane w boxy po 5 szt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 Zadanie 29 pozycja 15

Zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli zaoferować naszej firmie bardzo dobrej jakości produkt w atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 Zadanie nr 12 Pozycja 186, Pozycja 187

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 186 oraz 187 z zadania 12 z jednoczesnym ustaleniem wadium do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy zamawiający w Pakiecie "Zadanie nr 10" poz. 126 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 40 mg/kaps. posiadającego takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum?

Wskazania do stosowania zaproponowanego Simeticonum 40mg/kaps:

"- Leczenie objawowe zaburzeń żołądkowo-jelitowych związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów w przewodzie pokarmowym, np.: wzdęcia.

- W przypadku wzmożonego powstawania gazów w okresie pooperacyjnym.

- W przygotowaniu pacjentów do badań radiologicznych i ultrasonograficznych jamy brzusznej oraz gastrokopii."

Natomiast wskazania do stosowania Dimeticonum:

"-wzdęcia, nadmierna ilość gazów w jelitach oraz w przygotowaniach pacjenta do niektórych badań rentgenowskich i ultrasonograficznych."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25 Zadanie 10 poz. 195 :

Czy Zamawiający postępując zgodnie z Ustawą Pzp dopuści jako produkt równoważny probiotyk zawierający w swoim składzie bakterie Lactobacillus w ilości 2 mld CFU, będący dietetycznym środkiem specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym również do stosowania u niemowląt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Zadania nr 50 pozycji nr 10 - (Zawiesina do wstrzykiwań w ampułko - strzykawce zawierająca 1 dawkę 0,5 ml, przeciwko błonnicy, tężcowi, krztuścowi, bezkomórkowa, złożona) - z powodu braku dostępności produktu w sprzedaży lub czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu którego dostępność przewidziana jest na początek 2016 roku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę z dostępnością od 2016r .

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający określi jedno miejsce dostawy leków poprzez wykreślenie w par. 2,2 frazy: lub wskazanych Przychodni Rejonowych (bez względu na wielkość zamówienia)?"

Odpowiedź: Dostawa do Przychodni Rejonowych dotyczy tylko zadań ze szczepionkami..

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopisze w par. 2.3 na końcu frazę: "Zmiana cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29

Czy zamawiający wykreśli par3.4? Fakt wprowadzenia na rynek "nowych leków" nie oznacza, że Wykonawca może je zaoferować w ramach niniejszej umowy i że są one w takim razie automatycznie wprowadzane do oferty Wykonawcy zamiast, czy obok oferowanych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający w par. 4.4 zmienia termin rozpatrzenia reklamacji dotyczącej braków ilościowych na 7 dni ? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo - spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w ciągu 48 godzin jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wskazany termin na 5 dni.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 21 poz. 6 - insuliny Lantus inj. 300 j.m./3 ml w postaci wsztzykiwaczy SoloSTAR ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 32 Zadanie 29, poz. 1, 2, 4:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sterylizowanych parą wodną - metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 33 Zadanie 29, poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów w rozm. 15x8 cm, pakowanych po 50 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 Zadanie 29, poz. 16, 18:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania waty celulozowej białej spełniającej wymagania ustawy o wyrobach medycznych? Wykonawca zadaje pytanie w związku ze zdarzającymi się przypadkami oferowania przy takim opisie przedmiotu zamówienia ligniny szarej, niespełniającej wymogów wyrobu medycznego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 35 Zadanie 29, poz. 20:

Czy Zamawiający wymaga, aby podkład zabezpieczony był od spodu białą folią antypoślizgową?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 36 Zadanie 29, poz. 21:

Czy Zamawiający wymaga, aby podkłady ginekologiczne nadawały się do sterylizacji w parze wodnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 37 Zadanie 29, poz. 28:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek opatrunkowych rozmiar P5 (przeznaczenie: klatka piersiowa, brzuch), pakowana po 16,5 m w stanie swobodnym, z przeliczeniem zamawianych ilości, tj.: 4 opakowania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 38 Zadanie 29, poz. 29:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek opatrunkowych rozmiar P4 (przeznaczenie: głowa, ramię, podudzie, kolano), pakowana po 15 m w stanie swobodnym, z przeliczeniem zamawianych ilości, tj.: 10 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 39 Zadanie 29, poz. 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek opatrunkowych rozmiar P3 (przeznaczenie: podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć), pakowana po 15 m w stanie swobodnym, z przeliczeniem zamawianych ilości, tj.: 15 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 40 Zadanie 30, poz. 1-5:

Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby wykonane były z gazy o przędzy min. 15 TEX? Odpowiednia minimalna grubość nici bawełnianej zapewnia wymaganą chłonność wyrobu gazowego i ogranicza zużycie kompresów w czasie zabiegu. Czy na potwierdzenie powyższego parametru Zamawiający wymaga przedstawienia oświadczenia producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 41 Zadanie 30, poz. 1-5:

Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy miały wszystkie brzozy podwinięte do wewnątrz, co uniemożliwia wysunięcie się luźnej nitki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 42 Zadanie 30, poz. 4-5:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sterylizowanych parą wodną - metodą najbezpieczniejszą dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 43 Zadanie 31, poz. 2-3:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego dającego pewność poprawnego i całkowitego namoczenia opaski gipsowej, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 44 Zadanie 31, poz. 2-3:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych o zawartości gipsu naturalnego min. 95%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 45 Zadanie 31, poz. 2-3:

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia kart danych technicznych zaoferowanych wyrobów, w celu potwierdzenia wymaganej zawartości gipsu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 46 Zadanie 33, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajtek dla dzieci w przedziale 3-6 kg bez wycięcia na pępek? Pragniemy zauważyć, że tylko pieluchomajtki dla dzieci w przedziale 2-5 kg mają wycięcie na pępek.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 47 Zadanie 33, poz. 1:

Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenie ww. dokumentu do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 48 Zadanie 34, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajtek pakowanych po 30 szt.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 49 Zadanie 36, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wymaga zaferowania wyrobów medycznych sklasyfikowanych w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 50 Zadanie 39:

Czy w celu potwierdzenia zgodności z wymogami SIWZ, Zamawiający będzie wymagał przedstawienia próbek oferowanych wyrobów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 51 Zadanie 40, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety gazowej jałowej z gazy 17 nitkowej 4 warstwowej, 45x45 cm, z nitką RTG i tasiemką, pakowana po 2 szt., w podwójnym opakowaniu papierowo-foliowym, z trójdzieloną etykietą typu TAG z dwoma odcinkami do wklejenia do dokumentacji medycznej na opakowaniu zewnętrznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52 Zadanie 40, poz. 4-5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety gazowej jałowej z gazy 17 nitkowej 4 warstwowej, 45x45 cm, z nitką RTG i tasiemką, pakowana po 5 szt., biała, w podwójnym opakowaniu papierowo-foliowym, z trójdzieloną etykietą typu TAG z dwoma odcinkami do wklejenia do dokumentacji medycznej na opakowaniu zewnętrznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53 Zadanie 40, poz. 3-5:

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 54 Zadanie 40, poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tupferów twardych typu fasolka z gazy 17 nitkowej z nitką RTG, 15x15 cm, pakowane po 10 szt., w torebkę papierowo-foliową z trójdzieloną etykietą typu TAG z dwoma odcinkami do wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 55 Zadanie 40, poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tupferów typu kula z gazy 17 nitkowej z nitką RTG, 20x20 cm, pakowane po 10 szt., w torebkę papierowo foliową z trójdzielną etykietą typu TAG z dwoma odcinkami do wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 56 Zadanie 40, poz. 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tupferów typu kula z gazy 17 nitkowej z nitką RTG, 30x30 cm, pakowane po 10 szt., w torebkę papierowo foliową z trójdzielną etykietą typu TAG z dwoma odcinkami do wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 57 Zadanie 40, poz. 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tupferów typu kula z gazy 17 nitkowej z nitką RTG, 30x30 cm, pakowane po 10 szt., w torebkę papierowo foliową z trójdzielną etykietą typu TAG z dwoma odcinkami do wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 58 Zadanie 40, poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tupferów typu kula z gazy 17 nitkowej z nitką RTG, 50x50 cm, pakowane po 10 szt., w torebkę papierowo foliową z trójdzielną etykietą typu TAG z dwoma odcinkami do wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 59 Zadanie 40, poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 60 Zadanie 41, poz. 3:

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Proponowana wyżej modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie narażając realizacji przez Zamawiającego celu założonego w postępowaniu o zamówienie publiczne, pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców. Zwiększy zatem konkurencyjność przetargu, a tym samym możliwość wyboru oferty optymalnej dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 61 Zadanie 41, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu uniwersalnego o składzie:

| | | | | |
|--|---|------------|---------|-------|
| serweta z przylepcem A | 1 | L3 | 240x150 | |
| serweta z przylepcem B | 1 | L3 | 180x170 | |
| serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku | C | 2 | L3 | 90x75 |
| taśma medyczna D | 1 | Spunlace | 50x9 | |
| serweta na stół instrum. | E | 1 | 190x150 | |
| serweta na stolik Mayo F | 1 | 145x80 | | |
| serwetki do rąk G | 4 | włók. kom. | 40x20 | |

Poz. A, B, C - serwety wykonane z laminatu 3-warstwowego o gramaturze min. 73 g/m² na całej powierzchni (włóknina wiskozowa - folia polipropylenowo-polietylenowa - włóknina polipropylenowa).

Materiał obłożenia spełnia wymagania normy PN EN 13795 1-3 dla wymagań wysokich, odporny na penetrację płynów i mikroorganizmów, wytrzymały na wypychanie na mokro min. 95 kPa, chłonność min. 824 %. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania.

Zestaw pakowany w torbę papierowo-foliową z trójdzielną etykietą typu TAG z dwoma elementami do wklejenia do dokumentacji medycznej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 62 Zadanie 43, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do cięcia cesarskiego o składzie:

| | | | |
|---|---|----|---------|
| serweta z workiem, otworem 35x32 cm, z folią chirurgiczną | 1 | L2 | 320x180 |
| podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft Basic | 1 | | 90x60 |
| serweta na stół instrum. | 1 | | 190x150 |
| serweta na stolik Mayo | 1 | | 145x80 |
| serwetki do rąk 2 włók. kom. | | | 40x20 |

Materiał obłożenia wykonany z laminatu dwuwarstwowego polipropylen-polietylen o gramaturze min. 56 g/m² na całej powierzchni, odporność na rozerwanie na mokro i sucho min. 150 kPa, chłonność min. 250 cm H₂O. Obłożenie zgodne z normą PN EN 13795 1-3. Zestaw pakowany w torbę papierowo-foliową z trójdzielną etykietą typu TAG z dwoma elementami do wklejenia do dokumentacji medycznej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 63 Zadanie 46, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu z serwetą na instrumentarium o wymiarach 90x150 cm 2-warstwowa, włóknina i laminat na całej powierzchni serwety, stanowi drugie owinięcie zestawu, gramatura serwety min. 56 g/m², odporność na przenikanie cieczy min. 188 H₂O, wytrzymałość na rozerwanie na sucho min. 108 kPa, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 64 Zadanie 49, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatki przepuklinowej, z przędzy polipropylenowej monofilamentowej, jednorodna, o gramaturze 80 g/m² (±10 g/m²), grubość 0,47 mm (± 10%), wielkość porów 0,92 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 65 Zadanie 49, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatki w rozm. 10x16 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 66 Pytania do wzoru umowy:

Czy ilekroć w umowie jest mowa o lekach należy przez to rozumieć również wyroby medyczne, których dostawa jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 67 Zadanie nr 29.

Pozycja 15- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania jałowego plastra na włókninie z hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku do mocowania kaniul 8cm x 6cm posiadającego nacięcie pod kaniulę.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 68 Zadanie nr 29.

Pozycja 21 - czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tej pozycji do od-rębnego pakietu i utworzenia z niej nowego przedmiotu zamówienia. Tak po-dział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie oferentów, tym samym zwiększy konkurencyjność postępowania przetargowego, a Państwu na wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 69 Zadanie nr 29.

Pozycja 21 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania anatomicznych wkładów dla kobiet (podkładów ginekologicznych) stosowanych przy lekkim mimowolnym nietrzymaniu moczu po przebytej ciąży i porodzie, jako ochrona po zabiegach pochwy o wymiarach 34cm x 13cm lub 27cm x 11cm pakowanych a ' 30 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 70 Zadanie nr 29.

Pozycja 28 - 30 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej o długości w stanie swobodnym 11,6 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 71 Zadanie nr 34.

Pozycja 1, 2, 3. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek pakowanych a ' 30 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 72 Zadanie nr 34.

Pozycja 1. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie bioder 120 - 150cm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 73 Zadanie nr 3

Pozycja 2. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie bioder 90 - 120cm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 74 Zadanie nr 34.

Pozycja 3. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie bioder 60 - 90cm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 75 Dotyczy zadanie nr 12 pozycja 77

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 76 Dotyczy zadanie nr 37 pozycje 6, 7, 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 77

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na załączenie do dokumentacji przetargowej Oświadczenia Wykonawcy o dopuszczeniu do obrotu oferowanych wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 78 Zadanie nr 43

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie Sterylnego zestawu do cięcia cesarskiego o składzie:

" 1 serweta na stolik instrumentariuszki - 150 x 190cm

- " 1 serweta na stolik Mayo - 80 x 145cm;
 - " 1 serweta dla noworodka - 60 x 80 cm
 - " 4 ręczniki do rak
 - " 1 serweta główna 160x300 z otworem wypełnionym folią chirurgiczną , zintegrowany prostokątny zbiornik do przechwytywania płynów , 2 zawory odpływowe z możliwością podłączenia do ssaka
 - " 3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów
- Materiał trzywarstwowy, chłonny na całej powierzchni, Osłona Mayo ze wzmocnieniem , złożona teleskopowo, Włóknina trzywarstwowa, laminowana , nieprzemakalna, chłonna na całej powierzchni (SPP/PE/SPP) , gramatura 75g/m², odporność na rozerwanie na mokro, obszar krytyczny >168 kPa, odporność na rozerwanie na sucho, obszar krytyczny > 168 kPa. Odporność na penetrację płynów (chłonność) 300 cmH₂O. Wykonany zgodnie z normą EN 13795-3 oraz Dyrektywą 93/42 EEC dla produktów medycznych. Wykonany zgodnie z ISO 9001, ISO 13485. Na opakowaniu odklejana etykieta z numerem serii, datą ważności produktu.
- Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

Pytanie nr 79

Czy Zamawiający wymaga aby Midazolamum w pakiecie 6 pozycja 1, 2, 3 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 80

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 8 pozycja 4 Ceftazydymu, który posiada po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godziny w temp. 2-80C?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 81

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 86 leku Kalium Chloratum WZF 15% 10 ml x 50 amp ?.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 82

Czy Zamawiający wymaga aby Cefuroxime w pakiecie 17 pozycja 1 i 2 był pakowany w fiolki do 30 ml?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 3 leku Plofed 1% 20 ml x 5 fiolek emulsja do wstrz.dożylnych ?.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 84 Zadanie nr 29, pozycje 12 i 14

Czy Zamawiający dopuści przylepce o długości 9,14m z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 85 Zadanie nr 39, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 6cm i przylepcem wokół otworu, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.